

Neden HAYIR diyoruz?

TMMOB Harita ve Kadastro Mühendisleri Odası, İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu

Bizler Anayasanın 135. maddesine göre kurulmuş ve faaliyet gösteren bir meslek odası olarak, bu anayasa değişikliğinde görüşlerimiz dikkate alınmadığı için **Hayır** diyoruz.

Halk oylamasına sunulacak olan sistem çağdaş değerleri kapsamak yerine, rejimi değiştirmeyi hedeflediği için **Hayır** diyoruz.

Bu Anayasa değişikliği ile kuvvetler ayrılığı fonksiyonlarının birleştirilerek aynı kişi, aynı sosyal grup veya aynı siyasal parti tarafından kullanılmasını sağlayacağı ve sistemin bütün öğelerini değiştirecek sonuçlar doğuracağı için **Hayır** diyoruz.

Türkiye Varlık Fonu'na, şimdilik aktarılan kamusal varlıkların, daha da artacak olmasından, denetimsiz ve kontrolsüz biçimde birilerine peşkeş çekilmesinden kaygı duyduğumuz için **Hayır** diyoruz.

Meslek odaları olarak, görevimiz kamu ve toplum çıkarları doğrultusunda kararlar almak ve uygulamaktır. Kamu ve toplum çıkarlarını yok sayan düzenlemeler olduğu için **Hayır** diyoruz.

Toplum yararına çalışan demokratik kitle örgütü olan



meslek odamızın, mesleğin ve meslektaşlarının üzerindeki denetim yetkilerinin kaldırılma tehlikesi altında olduğu ve tek bir kişinin istemesiyle istendiği gibi düzenlenebilecek olması nedeniyle **Hayır** diyoruz.

Meslek yapılanmalarımız, uzmanlık alanlarımız, mesleğe giriş koşullarının, mesleği yapmadaki liyakat koşullarının, mesleği yapma güvencesinin subjektif niyetlere açık bir alana dönüştürülmesi tehlikesinden dolayı **Hayır** diyoruz.

Akademik ve mesleki yeterliliği kanıtlanmayan, diploma denkliği aranmayan, beyana dayalı yabancı çalışanlar nitelikli işgücü sayılarak, ülke vatandaşlarına tanınmayan hakların yabancı Mühendis, Mimar, Şehir Plancılarına tanınmasını istemediğimiz için **Hayır** diyoruz.

Mesleğimiz ve geleceğimizle oynanmasına izin verilmesini, işsiz kalmayı, düşük ücretlerle çalışmayı, diploma ve "nitelikli" işsiz olmayı istemediğimiz, kamu personeli rejimine yapılacak müdahalelerle, kamuda çalışan meslektaşlarımızın güvensiz bir gelecek karşılaştığına tehlikesine karşı **Hayır** diyoruz.

Bir gecede kimseye sormadan çıkarılacak KHK ile ilan edilebilecek kentsel dönüşüm alanında yer alan tüm mülkiyetlerin güvencesiz kalmasını istemediğimiz için **Hayır** diyoruz.

Orman alanlarının, sit alanlarının, kıyıların, meraların, su havzalarının bir kararname ile yapılaşmaya açılmaması için **Hayır** diyoruz.

Tapu gibi sağlam olan mesleki ve devlet geleneklerimizin yerle bir edilmemesi için **Hayır** diyoruz.

Kadastro Kanununda belirtildiği gibi ikinci kadastro bütün sonuçlarıyla hükümsüz olduğundan, ikinci bir rejim de hükümsüz olacağı için **Hayır** diyoruz.

İmar Kanunu uygulamasıyla, düzenleme ortaklık payı adı altında herkesten kesilip oluşturulan parsellerin o bölge insanların ortak kullanımına açılması gibi ülkenin değerlerinin de tüm yurttaşlarımıza eşit dağılabilmesi için **Hayır** diyoruz.

CUMHURİYETİMİZ, LAİKLİK, MESLEĞİMİZ VE ÖZGÜRLÜKLER İÇİN HAYIR DİYORUZ...